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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7899802

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL
VALLARTA NUM 1312
AMERICANA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44160 C.R. 44101 E03204668

*0919789980213791745001*
0919789980213791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
R.F.C. ITI050327 CB3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4668 SUC. VALLARTA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0009133

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 120,421.94 100.00% 315,083.69 100.00% 0.00 788.00
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 120,421.94 100.00% 315,083.69 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562
SALDO PROMEDIO 1,406,575.08 SALDO INICIAL 120,421.94 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,808,423.93 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 4,613,762.18 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 315,083.69 COMISIONES COBRADAS 788.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6
(Saldo Inicial de $120,421.94)

Comisiones
788.00

Otros Cargos
4,612,974.18

Saldo final
315,083.69

Abonos
4,808,423.93

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 120,421.94
02-SEP-2019 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000004 AGO 2019 72.00 120,349.94
02-SEP-2019 0000000 I V A AGO 2019 11.52 120,338.42
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 098 1,150.00 119,188.42

03-SEP-2019 0999787 DEPOSITO EN EFECTIVO 431.00 119,619.42
04-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 099 1,840.00 117,779.42

05-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 100 2,110.00 115,669.42

06-SEP-2019 8400688 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso 2,285.00 117,954.42

09-SEP-2019 9993106 DEPOSITO EN EFECTIVO 180.00 118,134.42
10-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 101 500.00 117,634.42

10-SEP-2019 0834974 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso 1,288.98 118,923.40

11-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 4,300,000.00 4,418,923.40

11-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 102 4,760.00 4,414,163.40

12-SEP-2019 0295591 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,054.00 4,415,217.40
12-SEP-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 739,445.00 3,675,772.40
12-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA 01 AL 15 SEPTIEMBRE 2019 18,255.60 3,657,516.80

12-SEP-2019 6603176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:28 8,575.40 3,648,941.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015819566553
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091240014 BET0000466031760
REF 6603176
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 SEPTIEMBRE 2019

12-SEP-2019 6603179 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:28 4,552.40 3,644,389.00
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064469417531
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091240014 BET0000466031790
REF 6603179
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 SEPTIEMBRE 2019

12-SEP-2019 6603183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:28 1,078.00 3,643,311.00
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013884648681
AL CLIENTE ALMA ISABEL DE LA TORRE ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091240014 BET0000466031830
REF 6603183
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 SEPTIEMBRE 2019

12-SEP-2019 6603185 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:28 7,515.60 3,635,795.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701285825582
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091240014 BET0000466031850
REF 6603185
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 SEPTIEMBRE 2019

12-SEP-2019 6603188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:26:28 5,019.80 3,630,775.60
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011564542088
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091240014 BET0000466031880
REF 6603188
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 SEPTIEMBRE 2019

12-SEP-2019 6622653 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:54 602,904.54 3,027,871.06
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000971973931
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091240014 BET0000466226530
REF 6622653
CONCEPTO PAGO PENSIONES 01 AL 15 SEPTIEMBRE 2019

12-SEP-2019 6622663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:40:54 27,836.86 3,000,034.20
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091240014 BET0000466226630
REF 6622663
CONCEPTO PAGO SEDAR 01 AL 15 SEPTIEMBRE 2019
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INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL

0919789980213791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 103 670.00 2,999,364.20

13-SEP-2019 7305700 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:53 220.00 2,999,144.20
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011564542088
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091340014 BET0000473057000
REF 7305700
CONCEPTO VIATICO 103

13-SEP-2019 7305729 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:49:53 15,411.19 2,983,733.01
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004174331160
AL CLIENTE LAURA BECERRA ESPINOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091340014 BET0000473057290
REF 7305729
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

13-SEP-2019 0585441 CARGO POR PAGO IMSS 58544119091310058643 106,344.37 2,877,388.64
13-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 104 8,750.00 2,868,638.64

13-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE COMPLEMENTO DE VIATICO 104 1,100.00 2,867,538.64

17-SEP-2019 0007977 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC ROGS761012HZ2 1,687.28 2,865,851.36
17-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 106 37,106.21 2,828,745.15

17-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 106 37,106.21 2,791,638.94

17-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 105 920.00 2,790,718.94

18-SEP-2019 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02192HSE280025027493 565,126.00 2,225,592.94
18-SEP-2019 5274547 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:38:07 17.75 2,225,610.69

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015205194348
DEL CLIENTE JESUS TEJEDA GARCIA
CLAVE DE RASTREO MBAN01001909180004238986
REF 1809190
CONCEPTO PAGO VIATICOS
RFC TEGJ840806HJCJRS00

19-SEP-2019 8522938 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso 1,856.49 2,227,467.18

19-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 107 2,190.00 2,225,277.18

19-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 108 1,344.00 2,223,933.18

20-SEP-2019 9997591 DEPOSITO EN EFECTIVO 200.00 2,224,133.18
23-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 110 950.00 2,223,183.18

23-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 109 4,800.00 2,218,383.18

24-SEP-2019 2815860 DEPOSITO EN EFECTIVO 238.00 2,218,621.18
24-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 111 2,394.00 2,216,227.18

24-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 113 6,210.00 2,210,017.18

25-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 112 520.00 2,209,497.18

26-SEP-2019 9999828 DEPOSITO EN EFECTIVO 761.80 2,210,258.98
26-SEP-2019 9999829 DEPOSITO EN EFECTIVO 110.91 2,210,369.89
26-SEP-2019 5308667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:50 12,045.20 2,198,324.69

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064469417531
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453086670
REF 5308667
CONCEPTO NOMINA 16 AL 30 SEPTIEMBRE 2019

26-SEP-2019 5308672 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:50 17,868.80 2,180,455.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015819566553
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453086720
REF 5308672
CONCEPTO NOMINA 16 AL 30 SEPTIEMBRE 2019

26-SEP-2019 5308675 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:50 5,820.60 2,174,635.29
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013884648681
AL CLIENTE ALMA ISABEL DE LA TORRE ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453086750
REF 5308675
CONCEPTO NOMINA 16 AL 30 SEPTIEMBRE 2019

26-SEP-2019 5308680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:50 10,229.60 2,164,405.69
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701285825582
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453086800
REF 5308680
CONCEPTO NOMINA 16 AL 30 SEPTIEMBRE 2019

26-SEP-2019 5308682 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:08:50 18,364.20 2,146,041.49
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011564542088
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453086820
REF 5308682
CONCEPTO NOMINA 16 AL 30 SEPTIEMBRE 2019

26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA 16 AL 30 SEPTIEMBRE 2019 14,633.40 2,131,408.09

26-SEP-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 1,467,156.80 664,251.29
26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADOS 18,315.60 645,935.69

26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 634,827.48

26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 621,286.42

26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 607,745.36

26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 594,204.30

26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 583,096.09

26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 13,541.06 569,555.03

26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 558,446.82

26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO 11,108.21 547,338.61

26-SEP-2019 5339854 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:14 16,015.59 531,323.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006641440744
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453398540
REF 5339854
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

26-SEP-2019 5339858 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:14 16,015.59 515,307.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320014932794724
AL CLIENTE ELIZABETH VELASCO ARAGON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453398580
REF 5339858
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

26-SEP-2019 5339859 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:14 11,108.21 504,199.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012406028518582545
AL CLIENTE HECTOR FRANCISCO SANCHEZ RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453398590
REF 5339859
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

26-SEP-2019 5339862 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:14 11,108.21 493,091.01
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320256006667322
AL CLIENTE OLIVIA JOSEFINA DEL CARMEN GUZMAN TAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453398620
REF 5339862
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

26-SEP-2019 5339865 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:14 20,555.67 472,535.34
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320901657295197
AL CLIENTE ZAIRA YAEL RAMIREZ GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453398650
REF 5339865
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

26-SEP-2019 5339868 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:14 11,108.21 461,427.13
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320904122220665
AL CLIENTE NERY LUZ ARJONA FLOTTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453398680
REF 5339868
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

26-SEP-2019 5339869 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:37:14 11,108.21 450,318.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180015626547617
AL CLIENTE TANIA KAREN MURILLO AGUIRRE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453398690
REF 5339869
CONCEPTO PAGO ASIMILADO

26-SEP-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 114 1,020.00 449,298.92

26-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 500,000.00 949,298.92

26-SEP-2019 5366147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:44 605,547.81 343,751.11
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000971973931
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453661470
REF 5366147
CONCEPTO PAGO PENSIONES 16 AL 30 SEPTIEMBRE 2019

26-SEP-2019 5366149 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:44 27,836.86 315,914.25
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180087005319970
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000453661490
REF 5366149
CONCEPTO 70767 PAGO SEDAR 16 AL 30 SEPTIEMBRE

30-SEP-2019 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 80080596944 68.00 315,846.25
30-SEP-2019 0000000 I V A 80080596944 10.88 315,835.37
30-SEP-2019 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE 80080596944 420.00 315,415.37
30-SEP-2019 0000000 I V A 80080596944 67.20 315,348.17
30-SEP-2019 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 80080596944 228.00 315,120.17
30-SEP-2019 0000000 I V A 80080596944 36.48 315,083.69

TOTAL 4,808,423.93 4,613,762.18 315,083.69
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
69E6E242-46D3-4A47-8CE9-5DB59A5019F8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501784356
2019-10-02T12:31:31
2019-10-02T12:31:26
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZmRzRiWjobYwkLnE3jgPcVw8lVbPjcbZ
ZlXZwOPE2KgWYcIVNpyHENb7Km1r4:XZlXZ
zazRUSWSvTTVUSxYuSuPwuvxSXRSXYXzcaR
Oxo9wgUsJI6nrw9xMf2;XUO:7r2KdqC6r5Z
vJYcWuyn1:TjvMUTlpH5ZaqXubWdWX56o6X
OHD96uMr5uIn6nokhiB4piZ8wKT8oUPFCd8
bsAgigV3:PvUbvHuWvCdZA7knrCCwG0PbTX
0wNHZ4nlISkGASQFL2yQbzGtC33pX1AF3eZ
GpbgXQERTOTCM;zmLcHa9RylfbZteI2Wx50
YBqMiQKU5fUAJK1d3tKsqKiEkNfI4Q;xUDX
AvSWCjOvGoHbG9p:GkVRb4NpoxbNpY;yWTP
0:Z8ndLkH9pjA4F4Z8ulDSRNFCX0MpZ8u4Z
brjbnvXJLF5jmwHQcnoxR80FVGDVWYizvJ8
ogQ9Wr1qScctPyDKB3haZmG5ZsdDX8pVYGX
rZ6RHX1YXVD4NPHIf2y8fhEF4rF7UshXleZ
jVH8L7dr4N4m1lV:gyrBR68eRD24D118IhZ
MHhV5x8YuSZFqcSe:VfdkXWTlGu0QYQX8gX
lxZ95b7JEQNEq6hcklYpqRrZl:e5lPthL58
zIvgjP0qxQ6V;8qHM6TCjXG3j22NXKAwaGP
jHlpU23VT3Iqrz1tlGWGZwZqB2614K1L3DZ
SCSbiesy5Xr5ZZWsjbZwKDj0SgbTX9jbo18
Zs:ZBZljbbllE;IgxquDXSPr9O1tK8vpnAZ
ucSZERziuFjlsVgRuxg7j1GaoEuR8NkVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
FOhFilKfspk2vVcThn61eWAWZMa2OT28tFny+XXekTI5lb/95Smr5U3eHGPetko7cvYSdGp+z60LofugPeriTHRS8KQ1gWyedwDGSVnrhS0mXVdAnXtY1HslzSLi6HeniOzNID8Kbtd4lCXY4
J7hBk1HXlEUq4pnix4Y1E7WGG1EQr6/S30QL8vvfEijAagZKJDiZuXrhjXSOl33Xvoc0oizkLAGHBdBiUHpAq6FZnYK15xLyYFBDEiEptal94U301a5Rgb4HJHgCuINHm54qmUPXQEHW/IYGM
OZdtTlzpmusH8SRbu55FEbIa0RsgVEG8gcnGbhr4G/58aYs5faYQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qvK0/YTCFhoRQ4ejFYym1xYmxtZCwgzjMwv7QWDH2lqxKsbKL0AppPBOkkoHheUmrTjuA/1YmUTN6KEn4lUSiMUZkso1WLSbyEjAMtfm9lmjrbMCMgLBMu3Apu4iHMbfjg0+Cxygs3H3kASb6
SNAhNPJWjTLT+Wngzxw9ULvTNBdVzoVnTMi32qzPjpJPI9hSbtpZQK064Mh6ejh/Ko8xiqDlxo33cvONBQAGEuh0TEAhk2KlKztC8g7WF2KA783cV1QLi+AHW5L/GewtEusyxhSaX4CXyGF1g
erj2mrRIlHWjIkC6fros4jYIzeUKurvzkLf/fO+VOUttO4hqn6Bg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|69E6E242-46D3-4A47-8CE9-5DB59A5019F8|2019-10-02T12:31:31|FOhFilKfspk2vVcThn61eWAWZMa2OT28tFny+XXekTI5lb/95Smr5U3eHGPetko7cvYSdGp+z60LofugPe
riTHRS8KQ1gWyedwDGSVnrhS0mXVdAnXtY1HslzSLi6HeniOzNID8Kbtd4lCXY4J7hBk1HXlEUq4pnix4Y1E7WGG1EQr6/S30QL8vvfEijAagZKJDiZuXrhjXSOl33Xvoc0oizkLAGHBdBiUH
pAq6FZnYK15xLyYFBDEiEptal94U301a5Rgb4HJHgCuINHm54qmUPXQEHW/IYGMOZdtTlzpmusH8SRbu55FEbIa0RsgVEG8gcnGbhr4G/58aYs5faYQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
